РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  «29»  март    2017 г.   №199
            с. Кетово

О внесении изменений в приложение к решению
Кетовской районной Думы от 17 июня 2015 года № 429
«О перспективном распределении
средств на ремонт дорог с 2016 по 2019 годы
сельсоветам Кетовского района»

В соответствии с п.п.2) и 4) части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  статьи 25 Устава муниципального образования Кетовского района Курганской области,  Кетовская  районная Дума РЕШИЛА:
            1. Внести в приложение к решению Кетовской районной Думы от 17 июня 2015 года № 429 «О перспективном распределении средств на ремонт дорог с 2016 по 2019 годы сельсоветам Кетовского района» следующие изменения:
		- приложение к решению Кетовской районной Думы от 17 июня 2015 года № 429 «О перспективном распределении средств на ремонт дорог с 2016 по 2019 годы сельсоветам Кетовского района» изложить в следующей редакции:

                                                                     «Приложение
к решению Кетовской районной Думы
№ 429 от 17.06.2015г.
(в редакции от «29» марта 2017г. №199)

Распределение средств по ремонту дорог на 2016-2019г.г.
	                               Наименование Сельсовета
	2017
(млн.руб)
	2018
(млн.руб)
	2019
(млн.руб)

	Барабинский

	Большечаусовский

6

	Введенский

	5

	Железнодорожный
	5

	Иковский
	6

	Каширинский
	4

	Кетовский
	3,964109 за 2016г.
	10
	10

	Колесниковский

	3

	Колташевский
	3
	4

	Лесниковский

	Марковский
	3

	Менщиковский

	4

	Митинский
	3
	4

	Новосидоровский

	4

	Падеринский
	4
	4

	   Пименовский

	4

	   Просветский

	4

	Раковский

	3

	Ровненский
	2

	3

	Садовский
	6

	Светлополянский

	Становской

	3

	Старопросветский

	4

	Сычевский

	4

	Темляковский
	2
мост в
с.Темляково
	6
(мост в с.Темляково)

	Чашинский

	Чесноковский

	3

	Шмаковский

	4

	Проектная документация
	0,578986-мост в с.Темляково
0,802-пеш.переход
0,940700- дороги
	0,5
	0,5

	Уличное освещение
	0,666096
за 2016г.
0,297500 на 2017г.

	Содержание (зимнее, летнее)
	1,133109 за 2016г.

	Обустройство пеш.переходов
	Кетово 1,193300+1,251000
Каширино 1,575200
(4,019500)
	9,5
	5,5

	ИТОГО:
	Итого 56,402
	51
	51

	Кетово+5 дворовые территории

Глава Кетовского района                                                                                             А.В. Носков»

[bookmark: _GoBack]       2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района www.Администрация-кетовского-района.рф..
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Заместителя Главы Кетовского района по финансовой политике – начальника финансового отдела                  С.Н. Галкину.

Глава Кетовского района 						                           А.В. Носков

Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                     В.Н. Корепин

Цурбанов В.А.
2-35-38                                                                                                                                                                                                                               Разослано по списку (см. на обороте)